
KATALLOGU I PAJISJEVE
DHE LIKUIDEVE





Evapify është një kompani inovative, e 
specializuar në produktet alternative të 

nikotinës.

Me seli në Poloni, Evapify operon në 
mbarë Evropën, si dhe në mbi 20 shtete 
të tjera në nivel global, ne sjellim vape-s 
me cilësi të jashtëzakonshme dhe me 

shije unike.

Ne përbëhemi nga një ekip 
ndërkombëtar ekspertësh që kemi 
ndërtuar brende moderne dhe të 

besueshme, të cilat u shërbejnë miliona 
konsumatorëve në katër kontinente. Nga 
përzgjedhja e lëndëve të para, prodhimi, 

deri te marketingu dhe distribuimi – 
përkushtimi ynë ndaj cilësisë është 

prioritet.

Vizion afatgjatë i Evapify është të 
ofrojë një gamë të plotë të produkteve 

alternative të nikotinës, në hap me 
teknologjinë dhe trendet botërore.

ELECTRIFY YOUR CLOUDS





Geek Vape AQ

Karakteristikat kryesore:

Udhëzime për përdorim:

• Geek Vape AQ ofron një përvojë të avancuar të avullimit me teknologji të 
mençur për kontroll optimal të nxehtësisë dhe shijes.

Kapaciteti i baterisë:
1000 mAh

Rregullim i fuqisë
në tre nivele

Karikimi:
USB Type-C

Rregullim i
rrjedhës së ajrit

LED indikator
për statusin e baterisë

Mbushni
rezervuarin
me likuid.

1
Shtypni

5 herë butonin 
për ndezje/fikje.

3

Sigurohuni
që është 

i mbyllur mirë.

2

Zgjidhni nivelin e
dëshiruar të fuqisë.

4

Thithni për 
të përdorur pajisjen
ose shtypni butonin
për kontroll manual.

5

Karikoni pajisjen
me USB Type-C.

6

Mos e aktivizoni
pajisjen para se

të vendosni
likuidin

Kujdes:

• Mos e ekspozoni pajisjen në lagështi 
ose temperaturë ekstreme.

• Karikoni vetëm me pajisje të 
certifikuara USB.

Paralajmërime
shëndetësore:

• Mos e përdorni pajisjen ndërsa po 
karikohet.

• Pastroni rregullisht rezervuarin për të 
shmangur grumbullimin e mbetjeve.

18+





Geek Vape Wenax Q

Karakteristikat kryesore:

Udhëzime për përdorim:

Wenax Q është një pajisje e lehtë dhe kompakte, e projektuar për përdorim të 
përditshëm. 

Ajo ofron një përvojë të qetë të avullimit me një dizajn elegant dhe funksionalitet 
të thjeshtë.

Paralajmërime
shëndetësore:

• Mos e përdorni pajisjen 
ndërsa po karikohet.

• Pastroni rregullisht 
rezervuarin për të shmangur 

grumbullimin e mbetjeve.

Kapaciteti i baterisë:
1000 mAh

Fuqia maksimale
e daljes: 25W

Kapaciteti i 
rezervuarit: 2ml

Karikimi:
USB Type-C

Kontrolli i rrjedhës së ajrit: 
3 nivele të rregullueshme

Hiqni kapakun
e sipërm të 
rezervuarit.

1

Mbushni 
rezervuarin me 

likuidin tuaj 
të preferuar.

2

Mbyllni kapakun
fort për të 
shmangur
rrjedhjet.

3

Shtypni butonin 
e ndezjes

5 herë për të
ndezur ose fikur

pajisjen.

Mos e aktivizoni
pajisjen para se

të vendosni
likuidin

4

Thithni
për të

aktivizuar
pajisjen.

5
Përdorni butonin
për të rregulluar

fuqinë sipas
preferencës suaj.

6

Drita LED
do të tregojë

statusin e karikimit.

8

Lidheni kabllon
USB Type-C 

me pajisjen dhe një 
burim energjie.

7

Kujdes:

• Mos e ekspozoni pajisjen në 
temperatura ekstreme

• Pas përfundimit, hidhni pajisjen në 
vendet e duhura për mbetje 
elektronike.18+





Geek Vape Sonder Q2
Sonder Q është një pajisje e thjeshtë dhe e përshtatshme për përdoruesit 
fillestarë.
 
Ajo ofron një përvojë unike të avullimit me një dizajn minimalist.

Karakteristikat kryesore:

Kapaciteti i baterisë:
1350 mAh

Udhëzime për përdorim:

Kapaciteti i 
rezervuarit: 2ml

Karikimi:
USB Type-C

Hiqni kapakun
e sipërm të 
rezervuarit.

1

Mbushni 
rezervuarin me 

likuidin tuaj 
të preferuar.

2

Pajisja
aktivizohet

automatikisht
kur thithni.

3

Lidheni kabllon
USB Type-C 

me pajisjen dhe një 
burim energjie.

4

Drita LED
do të tregojë

statusin e karikimit.

5

Kujdes:

• Mos e përdorni pajisjen ndërsa po 
karikohet.

• Pastroni rregullisht rezervuarin për të 
shmangur grumbullimin e mbetjeve.

•Mos aktivizoni pajisjen para se të 
vendosni likuidin.

Mos e aktivizoni
pajisjen para se

të vendosni
likuidin

Paralajmërime
shëndetësore:

• Mos e përdorni pajisjen ndërsa po 
karikohet.

• Pastroni rregullisht rezervuarin për të 
shmangur grumbullimin e mbetjeve.

18+





Geek Vape Wenax S3

Karakteristikat kryesore:

• Wenax S3 është një pajisje elegante me dizajn stilolapsi, e përshtatshme për 
përdoruesit që preferojnë një ndjesi klasike me teknologji moderne.

Kapaciteti i baterisë:
1100 mAh

Mundësi për ndërrim
të filterave për një përvojë 

më të personalizuar

Karikimi:
USB Type-C

Aktivizimi:
Automatik dhe

me buton

Udhëzime për përdorim:

Hiqni kapakun
e sipërm

të rezervuarit.

1

Mbusheni
likuidin tuaj
të preferuar.

2

Mbyllni kapakun
mirë për të 
shmangur 

rrjedhjet.

3

Shtypni 5 herë
butonin për ta 

ndezur ose fikur
pajisjen.

4

Sipas Dëshires
Vendosni

Filtertip apo Driptip

6

Thithni për të
aktivizuar automatikisht

ose shtypni butonin
për të avulluar.

5

Kujdes:

• Mos e përdorni pajisjen gjatë 
karikimit.

• Zëvendësoni filterat rregullisht për 
një përvojë më të mirë.

•Mos aktrivizoni pajisjen para se të 
vendosni likuidin.

Paralajmërime
shëndetësore:

• Mos e përdorni pajisjen ndërsa po 
karikohet.

• Pastroni rregullisht rezervuarin për të 
shmangur grumbullimin e mbetjeve.

Mos e aktivizoni
pajisjen para se

të vendosni
likuidin

18+







Paralajmërime
shëndetësore:

• Mos e përdorni pajisjen ndërsa po 
karikohet.

• Pastroni rregullisht rezervuarin për të 
shmangur grumbullimin e mbetjeve.

Mos e aktivizoni
pajisjen para se

të vendosni
likuidin

Geek Vape AEGIS
Seria Aegis është e njohur për qëndrueshmërinë dhe rezistencën e saj ndaj ujit, 
pluhurit dhe goditjeve. 

Kjo pajisje është ideale për përdoruesit që kërkojnë një pajisje të fuqishme dhe 
të përshtatshme.

Karakteristikat kryesore:
Fuqia e daljes:
Deri në 100W

Bateria:
Përdor një bateri

të jashtme 18650 30A

Ekrani:
OLED për shfaqjen

e informacionit

Rezistenca ndaj 
ujit dhe pluhurit: IP67

Udhëzime për përdorim:

+-Hapni kapakun
e baterisë dhe

vendosni bateritë
18650 me polaritetin

e duhur.

1

Hiqni kapakun
e sipërm

të rezervuarit.

2
Mbusheni me 

likuidin tuaj
të preferuar 
dhe mbyllni
kapakun.

3

Shtypni butonin
e ndezjes 5 herë
për të ndezur ose

fikur pajisjen.

4

Rregulloni
fuqinë e daljes

sipas preferencës 
suaj duke përdorur

butonat e rregullimit.

5

Thithni për të
aktivizuar pajisjen.

6

Kujdes:
• Përdorni vetëm bateri të cilësisë së 
lartë dhe të përshtatshme për këtë 
pajisje.

• Shmangni ekspozimin e pajisjes 
ndaj temperaturave ekstreme.

•Mos aktrivizoni pajisjen para se të 
vendosni likuidin.18+
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+383 48 955 559
info.kosovo@evapify.com

Rr. Lidhja e Pejës, p.n, 10000 Prishtinë, Kosovë


